with all issues received therefrom from the time of the death of the aforesaid 
Alianora.  Paying therefor, by the year, the extent thereof made, or to be 
made; to wit - one moiety at the Feast of St. Michael, and the other moiety at 
the Feast of Easter; the first term beginning at the Feast of St. Michael next 
ensuing.  In testimony whereof, etc. Tested by the King, at Westminster, on 
the 10th day of December.

     On the 3rd of November, 1361, Elizabeth Giffard, daughter and heir of 
John Giffard, deceased, died under age and in wardship. The Inquisitions taken 
shortly afterwards show that she inherited the manors of Weston and Norton, in 
Gloucestershire, the manor of Sherston, in Wiltshire, and the manor of 
Ichulle, in Hampshire. The Hampshire Inquisition, taken at Ichulle, is not 
only written in ink which has become very pale, but the parchment itself is so 
rubbed and injured that no copy can be made of it, nor can the date on which 
it was held be deciphered.  The extent of the manor of Ichulle was set out at 
length; also, the particulars as to certain lands and tenements in Eweshot and 
Cove.  It ends:-
     Et dicunt quod praedicta Elizabetha obiit tercio die Novembris ultimo 
preterito.  Et quod Johannes Giffard, filius Willelmi Giffard, fratris 
Johannis Giffard, avi praedictae Elizabethae, aetatis xxx annorum et amplius, 
est haeres ejus propinquior.
     Inquisicio post mortem, 35 Edw. III, p. i, No. 91.

[Page 439]
Translation:-
     And they say that the aforesaid Elizabeth died on the third day of 
November, last past.{1. The Writs are dated at Westminster the 8th of 
November, 35 Edw. III (1361).}  And that John Giffard, son of William Giffard, 
brother of John Giffard, who was grandfather of the aforesaid Elizabeth, of 
the age of 30 years and more, is her nearest heir.

     Licence granted by William de Wykeham, Bishop of Winchester, to Sir John 
Gyffard, knight, to enlarge his park at Itchel.

     [8 NOVEMBRIS, 1379.  Confirmacio licenciae concessae domino Johanni 
Gyffard, per dominum Wyntoniensem Episcopum, ad amplificandum parcum suum apud 
Ichulle.]  OMNIBUS Christi fidelibus ad quos praesens scriptum pervenerit Hugo 

[de Basynge], Prior ecclesiae Sancti Swithuni Wyntoniae, et ejusdem loci 
conventus, salutem in Domino.  Noveritis me inspexisse cartam indentatam, 
inter Reverendum patrem et dominum, dominum Willelmum de Wykeham, Episcopum 
Wyntoniensem, ex parte una, et Johannem Gyffard, militem, dominum manerii de 
Ichulle in comitatu Suthamptoniae, ex parte altera, confectam, de quodam bosco 
manorii de Ichulle praedicti, et quibusdam terris et pasturis eidem bosco 
contiguis, fossato, haia, vel palacio claudendis, et parcum inde faciendum, in 
haec verba, - HAEC indentura facta apud Altam Cleram, die Jovis proxima post 
festum Paschae [17 Aprilis], anno regni Regis Edwardi tercii post Conquestum 
quinquagesimo [A.D. 1376]; inter venerabilem patrem Willelmum Wykeham, 
Episcopum Wyntoniensem, ex parte una, et Johannem Gyffard, militem, dominum 
manerii de Ichulle in comitatu Suthamptoniae, quod idem Johannes de praefato 
Episcopo, ut de jure episcopatus sui, per certa servicia tenet, infra metas et 
bundas chaciae ipsius Episcopi de Croundale, ex altera, - testatur quod 
praedictus Episcopus concessit et licenciam dedit specialem, pro se et 
successoribus suis, eidem Johanni, quod ipse quondam boscum suum manerii sui 
praedicti et quasdam terras et pasturas eidem bosco contiguas, fossato, haia, 
vel palacio claudere possit et parcum inde facere; habere sibi et haeredibus 
suis et tenere, et feras in eodem parco ponere et optinere infra chaciam 
ipsius Episcopi supradictam.  Pro quibus, quidem, concessione et licencia, in 
forma praedicta habenda, praedictus Johannes concessit pro se, haeredibus vel 
assignatis suis, eidem Episcopo et successoribus Wyntoniensibus Episcopis, ad 
solvendum et reddendum eidem Episcopo et successoribus suis, in Castro suo de 
Farnham, in festo Sancti Petri quod dicitur ad Vincula [1 Augusti], annuatim, 
unum arcum bonum, novum, competentem, decentem, et sufficientem, cum corda 
competenti, et sex sagittas barbatas, novas, competentes, et [Page 440] 
sufficientes, cum pennis pavonum bene pennatas ; et similiter inter primum 
diem Decembris et primum diem Februarii, quolibet anno, unam damam competentem 
de praedicto parco, cum idem Johannes, haeredes vel assignati sui, per 
ministros ipsius Episcopi vel successorum suorum ad hoc faciendum 
racionabiliter fuerint praemuniti: ita quod idem Johannes, haeredes vel 
assignati sui, praedictam damam ad proprios sumptus suos capiant, et ad 
praedictum Castrum de Farnham mittant ibidem ministris ipsius Episcopi 
liberandam.   Et, si contingat quod praedicti arcus cum corda, sagittae, et 
dama aretro fuerit vel fuerint, in parte vel in toto, ad diem vel tempus 
praedictum, seu defectus aliqualis, impedimentum, vel contradiccio in 
praedicto Johanne, haeredibus vel assignatis suis, contra formam praesentis 

indenturae imposterum reperiatur, praedictus Johannes vult et concedit per 
praesentes, pro se et hieredibus vel assignatis suis, quod tunc bene liceat 
eidem Episcopo et successoribus suis in manerio suo de Ichulle distringere per 
ministros et deputatos suos, et districciones sic captas fugare, abducere, et 
retinere, quousque eidem Episcopo vel successoribus suis plene fuerit inde, 
juxta formam praesentis indenturae satisfactum, in quorumcumque manus idem 
manerium de Ichulle imposterum contigerit devenire.  In cujus rei testimonium 
uni parti hujus indenturae, penes praedictum Johannem remanenti, praedictus 
Episcopus sigillum suum apposuit alteri, vero, parti ejusdem indenturae, penes 
praedictum Episcopum remanenti, praedictus Johannes sigillum suum apposuit.  
Hiis testibus, dominis Johanne Foxle, Bernardo Brocas, et Raduipho Nortone, 
militibus; Henrico Sturmy, Thoma Byflete, Johanne Bremsshete, Thoma le 
Warenner, Johanne atte Berghe, et aliis.  Datum die, anno, et loco, 
supradictis.  Quam, quidem, cartam, concessioneni, et licenciam ipsius 
Episcopi in ea parte factam, ac omnia alia in eadem carta contenta, 
approbamus, ratificamus, et confirmamus.   Salvis semper nobis et 
successoribus nostris, Prioribus ecclesiae Wyntoniae, chaciis nostris in 
manerio nostro de Cruiidale, sicut praedecessores nostri ab antiquo et de jure 
eas habere consueverunt.  In quorum omnium testimonium nos, praedicti Prior et 
conventus, praesentibus sigillum nostrum commune apposuimus. Datum in domo 
nostra capitulari Wyntoniae,  octavo die mensis Novembris, anno domini 
Millesimo tricesimo septuagesimo nono, et anno regni Regis Ricardi secundi 
post conquestum tercio.
     E Registro penes Decanum et Capitulum Wintoniae.  Tom. I, fol. 3.

Translation:-
     8 NOVEMBER, 1379.  Confirmation of the licence granted to Sir  John 
Gyffard by the Bishop of Winchester, to extend the park at Ichulle. To ALL the 
faithful of Christ to whom the present writing shall come Hugh [Page 441] [de 
Basynge], prior of the Church of St. Swithun's, Winchester, and the convent of 
tile same place, send greeting in our Lord.  Know ye, that I have inspected an 
indented charter, made between the Reverend Father and lord, the lord William 
de Wykeham, Bishop of Winchester, of the one part, and John Gyffard, knight, 
lord of the manor of Ichulle, in the county of Southampton, of the other part, 
concerning the enclosing of a certain wood on the aforesaid manor of Ichulle, 
and certain lands and pastures contiguous to the said wood, with a ditch, 
hedge, or paling, and for making a park therein, as follows, - THIS Indenture,